
Zarządzenie Nr 2439/2021

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 16 czerwca 2021 roku 

w  sprawie:  dostosowania  planu  finansowego  Urzędu  Miasta  Płocka  do  uchwały
budżetowej Miasta Płocka na rok 2021. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.
U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 249 ust. 2, 3 i 4
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j.  Dz. U. z 2021 roku poz. 305),
uchwały budżetowej miasta Płocka na rok 2021 (uchwała Nr 443/XXVI/2020 Rady Miasta Płocka z
dnia 30 grudnia 2020 r.), zarządzenia Nr 2423/2021 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 10 czerwca
2021 roku w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków Budżetu Miasta Płocka na 2021 r. oraz §
10  ust.  1  Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka,  nadanego  zarządzeniem  Nr
1166/2019  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  31  grudnia  2019  r.  zmienionego  zarządzeniem
Prezydenta Miasta Płocka: Nr 1477/2020 z dnia 22 maja 2020 r., Nr 1801/2020 z dnia 30 września
2020 r., Nr 2288/2021 z dnia 01 kwietnia 2021 r., zarządzam, co następuje:

§ 1

Dostosowuję do uchwały budżetowej Miasta Płocka na rok 2021 plan finansowy Urzędu
Miasta Płocka w pozycjach według załącznika Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podpisania,  z  mocą  obowiązującą  od  dnia  10
czerwca 2021 roku.

Prezydent Miasta Płocka

   / - / Andrzej Nowakowski



zwiêkszenia zmniejszenia

dzia³-rozdz-par-sp.fin

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 2439/2021
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 16 czerwca 2021 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2021 ROK -
ORGAN

 Razem: 400 136,00 0,00
852 Pomoc społeczna 250 000,00 0,00
     85202 Domy pomocy społecznej 250 000,00 0,00
          2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących

zadań własnych powiatu
250 000,00 0,00

               B5 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE (dotacje celowe) 250 000,00 0,00
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 150 136,00 0,00
     85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 150 136,00 0,00
          2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

150 136,00 0,00

               B2 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE (dotacje celowe) 150 136,00 0,00

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 2439/2021
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 16 czerwca 2021 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2021 rok 

203 285,08 338 704,08 Razem:

Referat Komunikacji 0,00 400,00U13

Ewidencja pojazdów, kierowców, diagnostów, instruktorów oraz nadzór
nad OSK i SKP

0,00 400,00     01-WSA2_-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 400,00          750

Starostwa powiatowe 0,00 400,00               75020

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 400,00                    4210

Wydział Skarbu i Budżetu 0,00 135 419,00U18

Opracowanie i aktualizacja budżetu i WPF oraz sprawozdawczość 0,00 135 419,00     01-WSB__-_-_

RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 135 419,00          758

 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 135 419,00               75818

 Rezerwy 0,00 135 419,00                    4810

Referat Ochrony Środowiska 52 885,08 52 885,08U59

Konserwacja i nasadzenia zieleni na terenie miasta Płocka 3 000,00 3 000,00     04-WKS1_-_-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 3 000,00 3 000,00          900

 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00 3 000,00               90004

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00                    4170

 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00                    4300

Realizacja zadań Gminy w zakresie ochrony zwierząt 49 885,08 49 885,08     06-WKS1_-_-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 49 885,08 49 885,08          900

 Schroniska dla zwierząt 0,00 49 885,08               90013

 Zakup usług pozostałych 0,00 49 885,08                    4300

 Pozostała działalność 49 885,08 0,00               90095

 Zakup materiałów i wyposażenia 49 885,08 0,00                    4210

Referat Ewidencji Działaności Gospodarczej 400,00 0,00U74

Licencje, zezwolenia i zaświadczenia z zakresu transportu drogowego i
transportu wodnego

400,00 0,00     02-WSA3_-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 400,00 0,00          750

Starostwa powiatowe 400,00 0,00               75020

Różne opłaty i składki 400,00 0,00                    4430

Referat Promocji, Współpracy z Zagranicą i Turystyki 150 000,00 150 000,00U75

Promocja miasta Płocka 150 000,00 0,00     01-WPR1_-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 150 000,00 0,00          750

Promocja jednostek samorzadu terytorialnego 150 000,00 0,00               75075

Zakup usług pozostałych 150 000,00 0,00                    4300

Współpraca z zagranicą, w tym z miastami partnerskimi 0,00 150 000,00     02-WPR1_-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 150 000,00          750

Promocja jednostek samorzadu terytorialnego 0,00 150 000,00               75075

Zakup usług pozostałych 0,00 150 000,00                    4300

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1


